
TERESINA - PI

6

Segunda-feira, 15 de janeiro de 2007 - Nº 10

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

P. P.  4911

ZENETO RIBEIRO DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-04, da Fundação Centro de Pesquisas Econômicas e Sociais
do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

EDUYGES MARTINS DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-02, da Fundação Centro de Pesquisas Econômicas e Sociais
do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

CARLOS FERREIRA LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Estudos
e Pesquisas Sócio-Econômicas, símbolo DAS-03, da Fundação Centro de Pesquisas
Econômicas e Sociais do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

NATILDES LIMA VERDE SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
Administrativo-Financeiro, símbolo DAS-03, da Fundação Centro de Pesquisas
Econômicas e Sociais do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ELIAS ALVES BARBOSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Estatística
e Informação, símbolo DAS-03, da Fundação Centro de Pesquisas Econômicas e Sociais
do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOANA D ARC FORTES PORTELA BARBOSA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Pesquisa de Campo, símbolo DAS-02, da Fundação Centro de
Pesquisas Econômicas e Sociais do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ISAURA GUERRA COELHO DE ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de bancos de Dados e Informação, símbolo DAS-02, da Fundação Centro de
Pesquisas Econômicas e Sociais do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DULCENEA MARIA CARVALHO LOPES FERREIRA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-01, da Fundação Centro de
Pesquisas Econômicas e Sociais do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

O Tenente Coronel QOBM/Comb LUIZ GONZAGA FERREIRA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Bombeiros do Município de Picos,  símbolo DAS-02, do Corpo de
Bombeiros Militar do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

O Major QOBM/Comb DANIEL PEREIRA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Bombeiros do Município de Parnaíba, símbolo DAS-02, do Corpo
de Bombeiros Militar do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

O Major QOBM/Comb JOSÉ ARIMATEIA REGO DE ARAÚJO, para exercer o Cargo
em Comissão, de Gerente Adminstrativo-Financeiro, símbolo DAS-03, do Corpo de
Bombeiros Militar do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

O Capitão QOBM/Comb JOSÉ VELOSO SOARES, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Vistorias e Pesquisa, símbolo DAS-02, do Corpo de Bombeiros
Militar do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

O Capitão QOBM/Comb RONALDO MACEDO DE ARAÚJO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Gerente de Engenharia, símbolo DAS-03, do Corpo de Bombeiros Militar
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

O Tenente Coronel QOBM/Comb MANOEL BEZERRA DOS SANTO, para exercer o
Cargo em Comissão, de Coordenador de Gestão de Pessoas, símbolo DAS-02, do Corpo de
Bombeiros Militar do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

O Capitão QOBM/Comb JOSUÉ CLEMENTINO DE MOURA, para exercer o Cargo
em Comissão, de Coordenador de Convênios, Estudos e Programas Sociais, símbolo
DAS-02, do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí, com efeitos a partir de
01 de janeiro de 2007.

ERNANDO MOURA CARDOSO, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade de Civil, símbolo DAS-04, do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ESPEDITO SOARES CAVALCANTE, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-03, do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

EDMILSON ABREU DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Transportes símbolo DAS-02, do Corpo de Bombeiros Militar do
Estado do Piauí, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

P. P.  4931 a 4942


